Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: T5XPUMRB777IJQUMDQSSNQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 17 de Julho de 2018 • Ano VI • Nº 1116

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Decreto Nº 15 de 13 de julho de 2018 - Dispõe sobre a estruturação do

Comitê Gestor Municipal do Programa Criança Feliz e dá outras
providências

• Declaração da Dispensa N° 04.001/2018-DP - Objeto: Aluguel de imóvel
destinado ao funcionamento da garagem dos carros da Secretaria de
Educação do Município de São Benedito

• Extrato da Dispensa de Licitação N° 04.001/2018-DP - Objeto: Aluguel
de imóvel destinado ao funcionamento da garagem dos carros da
Secretaria de Educação do Município de São Benedito

• Extrato de Contrato da Dispensa de Licitação N° 04.001/2018-DP -
Objeto: Aluguel de imóvel destinado ao funcionamento da garagem dos
carros da Secretaria de Educação do Município de São Benedito

• Extrato de Publicação de Convênio N°. 010/2018 - Objeto:
Apresentação do evento 3º Trilha do Mulambo.  Base legal: As partes
declaram expressamente sujeitas às normas legais e regulamentares,
tendo como base a Lei nº. 753/2011, na Lei Federal 9790/99 e art. 116 da
Lei 8666/90.

DECRETO Nº 15 de 13 de julho de 2018

DISPÕE SOBRE A ESTRUTURAÇÃO DO COMITÊ
GESTOR MUNICIPAL DO PROGRAMA CRIANÇA
FELIZ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Prefeito do Município de São Benedito, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município;

D E C R E T A :

Art. 1º. Fica designado o Comitê Gestor Municipal do Programa Criança Feliz, conforme
abaixo especificado:

Comitê Gestor Municipal do Programa Criança Feliz:

Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social:

NOME: Edna Somaria Alves Ribeiro
CARGO: Coordenadora do selo UNICEF

NOME: Fernando de Oliveira de Araújo
CARGO: Supervisor da célula do Programa Bolsa Família

Secretaria de Saúde:

NOME: Aila Maria Vieira de Sousa
CARGO: Assistente Social da UPA

Secretaria de Educação:

NOME: Magda Maria Gonçalves Gurgel
CARGO: Professora de Educação Básica I

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: T5XPUMRB777IJQUMDQSSNQ

Terça-feira
17 de Julho de 2018
2 - Ano VI - Nº 1116

Decretos

Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo:

NOME: Luiza Cristina Mapurunga da Frota Sousa
CARGO: Secretária de Cultura, Esporte e Turismo

Gabinete:

NOME: Silvane Marques da Silva
CARGO: Secretária Executiva do Gabinete

CMDCA:

NOME: Helayne Cláudia Araujo Prado
CARGO: Presidente do CMDCA

Art. 2º. A Coordenação do Comitê Gestor Municipal do Programa Criança Feliz será exercida
pela Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social.

Art. 3º. A Coordenação Técnica do Programa Criança Feliz será exercida pela área de
proteção Social Básica da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social.

Art. 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogado o
Decreto nº 18 de 05 de julho de 2017.

Prefeitura Municipal de São Benedito, em 13 de julho de 2018.

______________________________________
GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA

Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: T5XPUMRB777IJQUMDQSSNQ

Terça-feira
17 de Julho de 2018
3 - Ano VI - Nº 1116

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: T5XPUMRB777IJQUMDQSSNQ

Terça-feira
17 de Julho de 2018
4 - Ano VI - Nº 1116

Dispensas de Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: T5XPUMRB777IJQUMDQSSNQ

Terça-feira
17 de Julho de 2018
5 - Ano VI - Nº 1116

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: T5XPUMRB777IJQUMDQSSNQ

Terça-feira
17 de Julho de 2018
6 - Ano VI - Nº 1116

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONVÊNIO N°. 010/2018

 Partes: Município de São Benedito – CE, através da Secretaria Municipal de Cultura e Esporte,
e Associação Desportiva São Benedito. Objeto: Apresentação do evento 3º Trilha do
Mulambo.  Base legal: As partes declaram expressamente sujeitas às normas legais e
regulamentares, tendo como base a Lei nº. 753/2011, na Lei Federal 9790/99 e art. 116 da Lei
8666/90. Vigência: 05.07.2018 a 31.08.2018. Valor Total: O valor estimado deste convênio é de
R$ 1.000,00 (milreais). Assinam: Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula – Prefeito Municipal.
Luiza Cristina Mapurunga da Frota Sousa – Secretária Municipal de Cultura e Esporte. Amado
Alves da Costa – Presidente da Associação Desportiva São Benedito.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: T5XPUMRB777IJQUMDQSSNQ

Terça-feira
17 de Julho de 2018
7 - Ano VI - Nº 1116

Extratos de Contratos

		2018-07-17T17:46:25+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.